1. f. 3^{ra}–3^{va} Josue Prolog. *Introduces eos et plantabis eos in monte hereditatis tue exo xv Secundum hebreos a libro josue incipiunt libri prophetales ... Tertium de lege servanda ibi confortare igitur Certa primum dicit sit*

2. f. 3^{vb}–42^{va} Josue Bibeltext und Postilla: *Et factum est post mortem Moysi In quo notatur tempus ... Explicit postilla super librum Josue*
3. f. 42^{vb}–81^{ra} Richter Bibeltext und Postilla: *Suscitavit dominus iudices qui liberarent eos devastantium manibus iudicum in capitulo Sicut in libro Josue a quo incipiunt libri historiales ... Explicit postilla super librum Iudicum Sequitur Ruth primum capitulum*
4. f. 81^{rb}–87^{rb} Ruth Bibeltext und Postilla: *In diebus unius iudicis Hic consequenter ponitur ... Explicit postilla super librum Ruth Sequitur nunc textus Josue Iudicum et Ruth*
- f. 87^v–96^v: leer
5. f. 97^{ra}–122^{va} Josue Bibeltext: *Et factum est post mortem Moysi servi dei ut loqueretur dominus ad Josue filium ... Explicit Josue textus Anno domini M^occcc lxi ipsa die sanctorum martirum Nerei Achillei et Pancracy (1461 Mai 12.).*
6. f. 123^{ra}–149^{rb} Richter Bibeltext: *<P>ost mortem Josue consuluerunt fily Israel dominum ... Explicit liber Iudicum Incipit prologus in libro Ruth*
7. f. 149^{va}–152^{vb} Ruth Bibeltext: *In diebus unius iudicis quando iudices preerant facta est fames in terra ... Explicit Ruth Anno lxi in die sancti Servacy episcopi atque pontificis etc. (1461 Mai 13.).*
- f. 153^r–156^v: leer
8. f. 157^{ra}–223^{ra} 1. Könige Bibeltext und Postilla: *Per me reges regnant proverbiorum VIII || Sicut ... (f. 157^{va}) Fuit vir unus || Circa materiam ... Explicit primus liber regum Incipit secundus liber regum postillatus a Nicolao de Lyra*
9. f. 223^{rb}–278^{vb} 2. Könige Bibeltext und Postilla: *Factum est autem postquam in primo libro Actum est ... Explicit postilla Nicolai de Lyra super secundum librum regum Anno M^occcc lxi in profesto ad vincula Petri (1461 Juli 31.).*
- f. 279^r–279^v: leer
10. f. 280^{ra}–313^{vb} 1. Könige Bibeltext und Petrus Comestor: *LIBER REGUM. Liber regum in IIII voluminibus distinguitur apud nos secundum hebreos autem in duobus Et dicunt primum Samuel a nomine auctoris. Fuit vir unus ... lapidum quod et lignorum maximam copiam levitas quod*
- f. 314^r–322^v: leer
11. f. 323^{ra}–359^{ra} 1. Könige Bibeltext: *Fuit vir unus de ... Explicit liber primus regum Incipit liber secundus regum*

12. f. 359^{rb}–388^{va} 2. Könige Bibeltext: *Factum est autem postquam mortuus est Saul ut David ... Explicit liber secundus regum qui dicitur Samuhel.*